
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Loder Daniel Vedoucí práce: Ing. Jan Dolinay, Ph.D. 

    

Studijní program: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Studijní obor / specializace: -  

Akademický rok: 2023/2024   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Modernizace podkladů pro výuku předmětu Mikropočítače a PLC 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

 

Výsledek kontroly plagiátorství:       

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem 12% shodnosti. Tato shoda je ale 

v návodu ke cvičení, který student v rámci práce upravoval. Samotný text práce vykazuje 

maximální shodu 7%. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

E - dostatečně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Výsledky práce jsou bohužel slabé a jejich využitelnost je minimální. Student sice nezačal úplně 

pozdě, přesto ale nebyl dostatek času na revize výsledků. Text práce je místy obtížně srozumitelný a 

obsahuje mnoho chyb. Je zřejmé, že autor se v popisované problematice příliš neorientuje.  



 

U úpravy stávajících návodů ke cvičením jsem předpokládal především aktualizace obrázků pro 

nové vývojové prostředí a případné drobné úpravy textů. Student upravil texty v poměrně velkém 

rozsahu, což by nebylo na závadu, ale kvalita nových textů je obdobná jako u samotné bakalářské 

práce, tedy s množstvím gramatických i faktických chyb, a také formátování je horší než u 

původních návodů. 

 

Pokud jde o další výstupy, pak jsou vytvořeny pouze dva ukázkové projekty, z nicž jeden je velmi 

jednoduchý.. Řešení programů není popsáno, a tedy jejich přínos pro výuku je malý. 

 

Celkově musím konstatovat, že student sice odvedl určité množství práce a body zadání splnil, 

výsledky práce ale mohly být výrazně lepší. 

 

 

Datum  03.06.2024     Podpis vedoucího bakalářské práce 


